Закон України “Про чисельність Збройних Сил України на 2012 рік” № 3742-VI від 20.09.2011 р.: [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/go/3742-17>
7. Закон України “Про Збройні Сили України” № 1934-XII від 06.12.1991 р. (із змінами і доповненнями): [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/go/1934-12>
8. Закон України “Про державну службу” № 3723-XII від 16.12.1993 р. (із змінами і доповненнями): [Електронний ресурс] – Режим доступу: <http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/3723-12>
9.